Traduction française dans les Documents pour servir à
Vhistoire du Château d'Hardelot, par Camille Le Roy, Bou-
logne, 1859, in-8», pp. 22-23.

Item, dans les Mémoires de la Soc. Acad. et dans le Pays
Boulonnais, loc. cit.

(1; Le texte de Wauters porte : p. 58, ligne 3 juratam, au lieu de nostram;
ligne 6 deberent, au lieu de debent; ligne 8 Notum, au lieu de Notandum;ligne 15 mansionem, au lieu de mansiones ; ligne 19 commune, au lieu do
communie: ligne 23 quacunque, au lieu de quecunque; ligne 29 pro mensam, au
lieu de per mensem; ligne 30 reddendum, au lieu de reddendij — p. 59, ligne
3 illam, au Heu de illum; ligne 4 at au Ibu de. ac ; ligne 8 Boloniensem, au
lieu de Bolonie; lkme 9 WilÙlmum, au lieu de Willermum; ligne 10 Bardrolo,
au lieu de Rardrtlo.

Il y a, outre cela, de graves omissions : p. 58, ligne 9 ex, remplacé par
trois points ; ligne 24, après la virgule, et duminposse nostroet in terra nostra
erunt; ligne 32, le mot duos entre eciam et habemus; et enlin dans la datation
de l'acte, après Âctum, les mots : anno Dominice [ncarnationis.
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II.

Mahaud de Boulogne, veuve de Philippe Hurepel
et femme d'Alphonse de Portugal, loue, ap-
prouve, concède, renouvelle et confirme la
charte de Renaud et d'ide, qu'elle jure d'ob-

server elle-même et de faire observer inva-
riablement par ses baillis et ses sujets ; —
13 novembre 1258, h La Neuville-en-Hez.

Matildis, comitissa Bolonie, universis présentes lit—

teras inspecturis, salutem in Domino. Noverint uni-
versi quod nos litteras bone memorie Renaldi patris
nostri, quondam comitis Bolonie, ac nobilis mulieris
Yde matris nostre, ejusdem Renaldi uxoris, quondam
comitisse Bolonie, bonas et légitimas et non viciatas
inspeximus in hec verba : Noverint universi présentes
pariter et futuri, quod Ego Renaldus cornés Bolonie et
Yda uxor mea

actum anno Dominice Incarnationis, m0 ce" tercio, apud
Hardretelo (sic).

Nos vero Matildis, comitissa Bolonie, eorundem
Renaldi et Yde filia et hères, premissa omnia, con-
tenta in litteris eorundem suprascriptis, tanquam Do-
mina laudamus, approbamus, concedimus, innovamus
et confirmamus perprésentes litteras nostras, et inviola-
biliter et plenarie juravimus observatura, et precipimus
ab omnibus ballivis et subditis nostris inviolabiliter
observari et facere observari. In cujus rei testimonium
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présentes litteras nostras maiori, scabinis et com-
munie ville Bolonie tradidimus sigilli nostri munimine
roboratas. Actum anno Domini m° ce" quinquagesimo
octavo, mense novembri, feria quarta post festum beati
Martini hyemalis, apud Villam novam in Hechyo.